...Nuşirəvan 48 il səltənətdən sonra, miladi 578-ci ildə və hicrətdən 44 il əvvəl vəfat etdi.Nuşirəvanın Xəzər xaqanı qızından olan ikinci oğlu Hürmüz İran taxtına oturdu.Bu münasibətlə ona türkdən doğulmuş – H.V.) deyirdilər.

«Rövizətüssəfa» sahibi deyir: Hürmüz dövründə Xəzər tayfası Dərbənddən keçib Ermənistan (Erməniyyə-H.V.) və Azərbaycan ölkələrini qarət etdilər.Bu çarqın hicri 4-cü (=626) ildə vəqə oldu. Rum qeysəri Herakli onları bu ildə İranla müharibəyə təşviq edirdi. «Tarixi-güzidə» sahibi və sair tarixçilər deyirlər: Hürmüz zülm etməyə başlayınca, xalq ona qarşı üsyan qaldıraraq sikkəni onun oğlu Xosrov Pərvizin adına vurdurdular.